Târgul Inului Nr. 30, etajul
I. Pe un an 90 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone.— Un exemplar
10 bani.— Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 137.

Brașov, Joi 21 Iunie (4 Iulie).

1901.

## Ugron și foile germane.

Este interesant și merită a fi înregistrat răspunsul, ce-l dau foile naționaliste germane și în deosebi foile Sașilor ardeleni espectorărilor pasionate în contra germanismului și a triplei alianțe, ce le-a făcut Ugron din incidentul afacerii lui cu Rimler în discursul său de apărare înaintea dietei.